2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

__________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                     ┐

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 24.02.2011 № 22/18», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 24.02.2011 № 22/18, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 слова «главы муниципального образования» заменить словом «мэра».

1.2. В пункте 3.1.2:
а) подпункт «е» исключить;

б) подпункт «ж» изложить в редакции:

«ж) представление документов, информационных материалов, а также направление специалистов администрации города Благовещенска для участия в проведении встреч председателя Благовещенской городской Думы либо лица, его замещающего, с жителями города Благовещенска, общественными организациями, а также для обеспечения участия председателя Благовещенской городской Думы либо лица, его замещающего, в мероприятиях (совещаниях, конференциях, симпозиумах и т.д.), проводимых органами государственной власти, органами местного самоуправления других муниципальных образований, международными и общественными организациями;»;

в) подпункт «з» исключить.

1.3. Пункт 3.2 изложить в редакции:

«3.2. Для обеспечения мероприятий, предусмотренных подпунктами «е», «з» пункта 3.1.1 и пунктом 3.1.2 настоящего Положения, Благовещенская городская Дума и контрольно-счетная палата города Благовещенска направляют свои планы в администрацию города Благовещенска, а администрация города Благовещенска направляет план проводимых ею мероприятий в Благовещенскую городскую Думу.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (В.В.Кондратьев).
Мэр города Благовещенска                                                                     А.А. Козлов
О внесении изменений

в Положение о порядке материально-

технического и организационного обеспечения деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования

города Благовещенска, утвержденное

решением Благовещенской городской Думы от 24.02.2011 № 22/18

PAGE